Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 11-13 MTB

Rang Name

GEBETSROITHER Johannes
GEBETSROITHER Magdalena
FALKENSAMMER Stefan
WABITSCH Gregory
KATZENMAYER Viktoria
MAIR Lara

KUGLER Linus

EINER Curtis Nikita
LEHNER Elias

10 HAUNSCHMID Jannik

11 BRAUN Luisa

12 LANG Kilian

13 ZOBL Laurent

14 ZAUNER Elias

15 MAIRHOFER Leonhard

16 HAUNSCHMID Elilia

17 SIX Johanna

VCoOoONOOTUDWNH

Gruppe

Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen

Mannschaft / Verein
RC www.atterbiker.at
RC www.atterbiker.at
Tri Swimmers Wels
Kirnberg
RC Lambach
RC www.atterbiker.at
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
World Sports Concept
Bike Team Kaiser
RC Grieskirchen
Wallern an der Trattnach
Lambach
Wels
Wels

RSV atterbiker.at

rot = Streichresultat

Gesamt
48
46
38
37
26
25
20
20
18
16
15
13
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Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 11-13 RR

Rang Name
1 NAGEL Lucas
2 EMATHINGER Valentin
3 STRASSER Antonia
4 OBERMAYR Fabian
5 REMON Marcos

Gruppe

Herren
Herren
Damen
Herren
Herren

Mannschaft / Verein
Sports Monkeys Triathlon Club
ASV blaugelb Offenhausen
Kirchham
RC Grieskirchen
Ljubljana Migimigi

rot = Streichresultat

Gesamt
57
32
28
25
20

1
20
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Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 08-10 MTB

Rang Name
1 HAIMBERGER Hannah
2 LEPPERS Frans
3 MAYER Raphael
4 LANG Yaris
5 ZIMMER Viktoria
6 NORENZ Ariana

Gruppe

Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen

Mannschaft / Verein
Bike Team Kaiser
Micheldorf in Oberosterreich
RC ARBO SK Voest
Wallern an der Trattnach
Marchtrenk
RC www.atterbiker.at

rot = Streichresultat

Gesamt
57
47
37
13
12
11

1
20
17
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15
17
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11
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Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 08-10 RR

Rang Name
1 GNATIUK Kostiantyn
2 COMMENDA Diego
3 WABRO Philipp
4 KUGLER Niklas
5 GRUBER Anna
6 HIERSCHLAGER Marc
7 HOFFELNER Timon
8 SCHARINGER Clemens
9 DURAUER Paul
10 EMATHINGER Eva

Gruppe

Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen

Mannschaft / Verein
Tri Swimmers Wels
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
Tri Swimmers Wels
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
ARBO Radsportteam Ried
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC Grieskirchen
ARBO ASKO WAIDHOFEN/YBBS
ASV blaugelb Offenhausen

rot = Streichresultat

Gesamt
60
43
36
32
32
32
29
24
22
15

1
20
17
13

12
15

11
10

20
11
10
15

17

13
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Einzelwertung Boa®-Nachwuchscup 24.08.2020 - Seite 1/1

Gesamtwertung: boa-Unliz. 05-07 MTB

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 ZIMMER Lukas Herren Marchtrenk 20 20

rot = Streichresultat



Einzelwertung Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 05-07 RR

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein
1 CIML Maximilian Herren ARBO ASKO WAIDHOFEN/YBBS
2 MACH Julia Damen RC Grieskirchen
3 LAHERSTORFER Kevin Herren Tri Swimmers Wels

rot = Streichresultat

Gesamt
60
49
17

20
17

20
17
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Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Liz. U13-Méadch.U14

Rang

VCoOoONOOTUDWNH

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Name

HAIMBERGER Elias
WIESMAYR Niklas
PRESLMAYR Theo
BADEGRUBER Lars
STRASSER Konstanze
KETTER Lilly
WROLICH Santiago
LUDWICZEK Lorenz
GRIESSER Ramona
WALCHER Sophie
Sieber Jakob
BERGTHALER Lea
ORTNER Michael
STOCKER Magdalena
KERSCHBAUMER Marlene
RETTEGI Mario
OBLASSER Simon
FASCHING Jan
SCHOBY Jonas

NOE Jakob

DALLE VEDOVE Giovanna
CIFRAIN Nils
STURMLECHNER Leon

Gruppe

U-13
U-13
U-13
U-13

Madch.
Madch.

U-13
U-13

Madch.
Madch.

U-13

Madch.

U-13

Madch.
Madch.

U-13
U-13
U-13
U-13
U-13

Madch.

U-13
U-13

Mannschaft / Verein
Bike Team Kaiser
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO Felbermayr Wels
RC Grieskirchen
ARBO Radsportteam Ried
RC ARBO KAC
RSV Weer-Kolsass
OAMTC Raika BKD Inzing
Friesis-Bikery Junior RT
Junior Cycling Team Graz ARBO
RC ARBO Felbermayr Wels
RSV Weer-Kolsass
Equipe Velo Oberland
Bike Team Kaiser
ARBO Wienenergie Réhsler&Co
RSV Weer-Kolsass
Junior Cycling Team Graz ARBO
RC ARBO KAC
Friesis-Bikery Junior RT
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall

rot = Streichresultat

Gesamt
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Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Liz. U15-Mé&adch.U17

Rang

VCoOoONOOTUDWNH

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Name

VIEHBOCK Paul
SCHMIDSBERGER Daniela
ZOBL Valentin
BRUCKBAUER Lukas
RAUSCHAL Severin
MORWALD Fabian
JORDAN Ayden
SCHONAUER Lara Marie
EDER Nicolas

MARTINI Johanna
HOFER Valentin

BLEYER Laura

GRUBER Philipp
WROLICH Manolo
FRIEDRICH Chiara
HOFFELNER Maximilian
WINTER Elisa
GARSTENAUER Sebastian
MITTERER Anna
DERLER Manuel

NAGR Ondrej
BERGTHALER Anja
VIEHBERGER Clemens
FRAIS Ella-Maria
RAINER Christoph
GURTNER Marina
STOCKER Maresa

KURZ Olivia

FABBRI Julius
STURMLECHNER Clarissa
RUTZLER Felix
SCHEIRING Semjen
ILLGOUTZ Moritz

34 VESELY Tobias
35 VERWEI] Leander

36
37
38

SIEBER Florian
NOE Julius
NARR Matthias

39 JAKLITSCH Michael

40

EBERL Felix

Gruppe
U-15
Madchen
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
Madchen
U-15
Madchen
U-15
Madchen
U-15
U-15
Madchen
U-15
Madchen
U-15
Madchen
U-15
U-15
Madchen
U-15
Madchen
U-15
Madchen
Madchen
Madchen
U-15
Madchen
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15

Mannschaft / Verein
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
absoluthaar Cycling Team
RC ARBO Felbermayr Wels
RC Grafenbach NO Siid
RC ARBO KAC
UNION Raika Maria Schmolln
Friesis-Bikery Junior RT
ARBO Radsportteam Ried
RC ARBO KAC
Team PRO ENERGETIC ARBO
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
Friesis-Bikery Junior RT
Bike Team Kaiser
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
Friesis-Bikery Junior RT
Cycling Academy Tabor
RC ARBO Felbermayr Wels
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
Friesis-Bikery Junior RT
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
Equipe Velo Oberland
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
ARBO RC Sparkasse Pernitz KSO
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
OAMTC Raika BKD Inzing
RSV Weer-Kolsass
Sport am Worthersee
RSV Weer-Kolsass
Junior Cycling Team Graz ARBO
Junior Cycling Team Graz ARBO
Friesis-Bikery Junior RT
RSV Weer-Kolsass
Junior Cycling Team Graz ARBO
Friesis-Bikery Junior RT

rot = Streichresultat

Gesamt
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Einzelwertung

Gesamtwertung: boa-Liz. U17

Rang Name Gruppe
1 PURTSCHELLER Jakob U-17
2 DOPPELBAUER Moritz U-17
3 GROIB Gregor uU-17
4 CZEPL Alexander uU-17
5 KOKAS Raphael uU-17
6 ECKERSTORFER Benjamin U-17
7 PREYLER David uU-17
8 HAMMERSCHMID Mario U-17
9 STOCKER Marco U-17

10 MUHA Luka uU-17
11 SERTIC Jakob U-17
12 OBERLECHNER Luca U-17
13 SCHONHERR Florian uU-17
14 HAMPTON Cian U-17
15 HUNDSBICHLER Benjamin U-17
16 PFURTSCHELLER Martin U-17
17 VESELY Felix U-17

Boa®-Nachwuchscup

Mannschaft / Verein
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Felbermayr Wels
Union Alberndorf Radsport
Radsportclub Donaustadt
RC ARBO Felbermayr Wels
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
ARBO Rapso Knittelfeld
Ljubljana Migi Migi
Friesis-Bikery Junior RT
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
Friesis-Bikery Junior RT
Junior Cycling Team Graz ARBO
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
RSV Weer-Kolsass
RSV Weer-Kolsass

rot = Streichresultat

Gesamt
60
41
31
26
17
17
15
13
13
13
12
11
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